
 
Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace, Strážovská 1247/22, 697 01 Kyjov 

 
 

   
   
    
VYŘIZUJE: Ing. Eva Šafářová   
TEL.: 518 601 237   
E-MAIL: safarova.eva@nemkyj.cz    
DATUM: 08.01.2025   

 
VYSVĚTLENÍ A ZMĚNA ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 01 
 
Veřejná zakázka č. VZ202453 – Dodávka ultrazvukových přístrojů_ENDOK,CHIR JIP,KARDIO 
 
Na základě dotazu dodavatele poskytuje zadavatel vysvětlení a změnu zadávací dokumentace k výše 
uveřejněné veřejné zakázce v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. 
 

I. Vysvětlení zadávací dokumentace na žádost dodavatele 
 
      Znění dotazu č. 1: 
 
„V příloze č. 1b - Technická specifikace - chirurgické oddělení JIP, je uvedeno: 
47 dostupná funkce pro zvýraznění intervenčního nástroje (jehly) ve 2D, nezbytné funkce: změna úhlu vpichu – 
steer paprsků až do min. 30°, změna zesílení – gain intervenčního nástroje 
48 dostupný kontinuální CW Doppler s možností automatické optimalizace 
49 dostupný tkáňový Doppler 
50 dostupné výlučně nedoplerovské zobrazení krevního toku s vysokou senzitivitou k velmi pomalým tokům a 
s vysokým rozlišením 
53 dostupné 3D a 4D zobrazení 
58 možnost připojení bioptického nástavce 
Má touto formulací zadavatel na mysli, aby byly tyto funkce a položky již součástí předmětu nabídky, nebo 
daný stroj musí tyto funkce umožňovat, nicméně, k jejich pořízení dojde dodatečně? Co se týká např. 3D/4D 
zobrazení, není požadována sonda, která by toto umožňovala, domníváme se, tedy správně, že všechny tyto 
funkce budou pořízeny v budoucnu?“ 
 

      Odpověď na dotaz č. 1: 
 
Daný stroj musí tyto funkce umožňovat, nicméně k jejich pořízení může dojít dodatečně, dle potřeby 
oddělení.  
 
 
Zadavatel rozhodl lhůtu pro podání nabídek neprodloužit. 
 

Za zadavatele: 

 

MUDr. Jiří Vyhnal, ředitel 

     

 

mailto:safarova.eva@nemkyj.cz

		2025-01-08T13:20:22+0100
	MUDr. Jiří Vyhnal




